chapeação e pintura para veículos pesados. 

R$ 10.000,00 

Valor total do lote R$ 14.250,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E REAJUSTE 

2.1. O credenciado obriga-se a prestar os serviços, objeto deste edital de credenciamento, pelo 

valor de R$ 413.266,50 (quatrocentos e treze mil, duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta 

centavos), conforme tabela de referência no edital, nele incluído impostos, taxas, contribuições 

e demais tributos que envolvem o serviço. 

2.2. Os pagamentos dos serviços prestados deverão ser realizados na conta corrente do